
26. května 2019 
 

6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ   
 

den liturgická oslava hodina  

Neděle 
26.5. 

 

 

6. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

 

 

8.00 
Za + Annu a Josefa Endeových a 

rodinu 

9.30 
Za živou osobu a uzdravení 

vnitřních zranění 

17.30 
Za + rodiče Bohumíra a Marii 

Plačkovy a jejich rodiče 

Pondělí 
27.5. 

 19.00  

Úterý  
28.5. 

 16.30 
Za pomoc Boží při hledání vhodné 

práce 

Středa 
29.5. 

 16:30 
Za rodinu Vnenkovu, Perutkovu a 

Šulákovu 

Čtvrtek 
30.5. 

NANEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ 16:30 Za děti a mládež 

Pátek  

31.5. 
Navštívení Panny Marie 16.30 Za + Luďka 

Sobota 
1.6. 

Sv. Justina, mučedníka 7.30 
Za + Antonii Besenzoni, živou i + 

rodinu a za duše v očistci 

Neděle 
2.6. 

 

 

 

7. NEDĚLE VELIKONOČNÍ  

  

 

8.00 
Za + Annu a Františka 

Ludwakowských 

9.30 
Za dar zdraví, milost uzdravení a 

pokoj v rodině 

17.30 Za Moniku Ličkovou 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 Velké poděkování patří těm, kdo svůj čas věnovali v pátek 24.5.2019 při průběhu Noci 
kostelů. Bez jejich pomoci bychom nemohli nabídnout programy, které se uskutečnily 
v našem kostele. Rád bych poděkoval těm, kteří se letos zapojili poprvé. 

 Manželské společenství: Dnes odpoledne bude od 15:00 hodin v prostorách střediska 
manželské společenství. Pokud nemáte hlídání přijďte i s dětmi. 

 Salesiáni Dona Boska o slavnosti Seslání Ducha svatého 9. června zvou rodiny a ostatní 
farníky od 15:00 hodin na vaječinu v prostorách střediska mládeže. Vajíčka a pečivo 
zajišťujeme, nemusíte si brát z domova.  

 "Zveme všechny děti od 8 do 12 let na letní tábor Tulsa - vesnice divokého západu. 
Tábor se bude konat v Hodoňovicích od 30. 6. do 7. 7. 2019. Více informací najdete na 
stránkách střediska www.boscoostrava.cz, nebo na plakátku vzadu v kostele. 

 Po mši jste zváni do našeho baru ve středisku ke společnému posezení u kávy nebo 

horké čokolády. 

http://www.boscoostrava.cz/

